
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/540/2024 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu Gminy Wińsko uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej,  

szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 194 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze.zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy 

Wińsko, który uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu ustala się na kwotę 28,10 zł; 

2) w szkoleniu ustala się na kwotę 10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/352/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 

Gminy Wińsko uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie w dniu 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 986


		2024-02-07T10:59:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




